
 

 

 
 

 

 agraria agroalimentare agroindustria | chimica, materiali e biotecnologie | costruzioni, ambiente e territorio | servizi socio-sanitari 
servizi per la sanità e l'assistenza sociale | corso operatore del benessere | agenzia formativa Regione Toscana IS0059 

 www.e-santoni.edu.it e-mail: piis003007@istruzione.it PEC: piis003007@pec.istruzione.it 
 

 codice ufficio UFWFGI | C.F. 80006470506 | C/C 12787560 | IBAN IT80M0623014000000043502400 
sede centrale e segreteria: largo Marchesi 12, 56124 Pisa | tel 050570161 

sede associata: via Possenti 20, 56121 Pisa | tel 05020433 
 

Pisa, lì 10/07/2019 Al DSGA 

 Agli AA Area Personale 

 Agli aspiranti docenti interessati  

 All’Albo Online e  

 al Sito web 

 
Oggetto: accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di lavoro a 

tempo determinato A.S. 2019-2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo”;  

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto per 

l’A.S.2019- 2020, alla stipula di contratti a tempo determinato in questa Istituzione scolastica, inclusi i posti di 

sostegno; 

IN ATTESA delle nuove disposizioni del MIUR inerenti il conferimento delle supplenze; 
 

DISPONE 
 

che saranno accettate ed assunte al protocollo esclusivamente le domande di messa a disposizione per 

l’A.S. 2019-2020 che perverranno a far data dal 12/08/2019 al 07/09/2019. 

Le domande dovranno essere esclusivamente inviate a uno dei seguenti indirizzi di posta elettronica: 

 mad1920@e-santoni.org  

 piis003007@pec.istruzione.it 

oppure consegnate a mano all’Ufficio Protocollo dell’Istituto negli orari di apertura. Le domande dovranno 

essere corredate, a pena di esclusione, di: 

 copia di un documento di identità, 

 curriculum vitae in formato europeo, con l’indicazione chiara ed esplicita dei titoli di accesso 

all’insegnamento posseduti, eventuali abilitazioni o specializzazione sul sostegno; 

 dichiarazione secondo il modello allegato. 

L’oggetto dovrà riportare il cognome dell’aspirante e le classi di concorso per le quali ci si rende 

disponibili. Nella domanda, inoltre, dovrà essere specificata in modo chiaro la tipologia di posto e le classi 

di concorso per le quali ci si rende disponibili. 

Domande presentate in difformità rispetto a quanto indicato nella presente o inviate al di fuori dei predetti 

termini temporali o ricevute in altra modalità non saranno prese in considerazione. 

L’IIS Santoni informa che i dati forniti dagli aspiranti per le finalità connesse con la presente procedura, 

saranno trattati da questa amministrazione pubblica in conformità alle disposizioni del Regolamento UE 

GDPR 679/2016. 
 

Pisa, 10 luglio 2019 
 

          Il Dirigente Scolastico 

                     Prof Alessandro Bonsignori 

      [firmato digitalmente] 

mailto:mad1920@e-santoni.org
mailto:piis003007@pec.istruzione.it



